2024年度発刊物のご案内
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なるご高配を賜り誠に有難うござい

ます。2024 年度もオールカラー印刷、一部地域の企業、商工会、日本語補習校等での無料配布も引き

続き行ってまいります。また、全エリアでの「電子版便利帳」の販売も順調に推移しており、さらな

る成長を目指します。

 下記、出版スケジュールをご案内するとともに、次年度の広告予算決めの媒体資料として参照いた

だければ幸いです。引き続きのご支援、ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
                             敬具

             発行人 吉田 仁

〜記〜

1、シカゴ・デトロイト便利帳 vol. 21＆ 電⼦版（毎年）
◎発刊⽇：2024 年 3 ⽉ 28 ⽇
◎申込締切⽇：2024 年 2 ⽉ 1 ⽇

2、帰国便利帳 vol.春号 & 秋号（年 2 回）
◎発刊⽇：2024 年 5 ⽉ 15 ⽇・10 ⽉ 15 ⽇
◎申込締切⽇：発刊⽇の 3.5 ヶ⽉前 / ◎データ⼊稿締切⽇：発刊⽇の 1.5 ヶ⽉前

3、アメリカ南部（アトランタ・アラバマ・テネシー・ノースカロライナ・サウスカロライ
ナ・テキサス）便利帳 vol. 20（毎年）
◎発刊⽇：2024 年 5 ⽉ 24 ⽇
◎申込締切⽇：2024 年 4 ⽉ 11 ⽇

4、アメリカで会社設⽴ How to 便利帳 ＆ 電⼦版 [全⽶版]（不定期）
◎発刊⽇：2024 年 7 ⽉ 15 ⽇
◎申込締切⽇：2024 年 6 ⽉ 1 ⽇

5、メキシコ便利帳 vol. 9 ＆ 電⼦版（毎年）
◎発刊⽇：2024 年 9 ⽉ 15 ⽇
◎申込締切⽇：2024 年 7 ⽉ 22 ⽇

6、ニューヨーク便利帳 vol. 33 ＆ 電⼦版（毎年）
◎発刊⽇：2024 年 12 ⽉ 30 ⽇
◎申込締切⽇：2024 年 10 ⽉ 30 ⽇

7、オハイオ・インディアナ・ケンタッキー便利帳 vol. 19 ＆ 電⼦版（毎年）
◎発刊⽇：2025 年 2 ⽉ 14 ⽇
◎申込締切⽇：2024 年 12 ⽉ 14 ⽇

シカゴ・デトロイト便利帳 vol.21 &電子版
CHICAGO/DETROIT Benricho vol.21 & Digital Book

広告レイト表 ADVERTISING RATES
●CIRCULATION (Paper): 20,000 copies / year
●ISSUE DATE: 3/28/2024 ●MATERIAL CLOSING DATE: 2/1/2024
●BOOK SIZE: 194mm(W) x 252mm(H)
●MATERIAL FORMAT:  Illustrator 8.0~CS3(All Fonts Must be Outlined)

PhotoShop (TIF or EPS Formatted), 350dpi (Color)
●SUBMIT TO: Y’s Publishing Co., Inc.

                                     228 East 45th Street, #1802, New York, NY 10017
                                     Tel: 212-682-9360 / habe@us-benricho.com

__________________________________________________________________________
広告掲載値段表 Advertising Rates

SPACE 本誌

Paper

電子版

Digital

QR Code NON-BLEED

(W) x (H)

BLEED

(W) x (H)

BACK COVER $8,300 $1,800

$400
/One

Listing

*** 186mm x 207mm
BACK INSIDE $6,200 $1,800 *** 194mm x 252mm
FRONT INSIDE $7,600 $1,800 *** 194mm x 252mm
INSIDE COVER $6,900 $1,800 *** 189mm x 252mm

FIRST PAGE $7,300 $1,800 *** 194mm x 252mm
FINAL PAGE $5,500 $1,800 *** 194mm x 252mm
INSIDE FIRST $6,700 $1,800 *** 194mm x 252mm
FULL PAGE $5,200 $1,800 *** 194mm x 252mm

1/2 PAGE $3,200 $1,000 165mm x 114mm ***
1/4 PAGE $1,700 $600 80mm x 114mm ***
1/8 PAGE $950 $300 80mm x 55mm ***

本誌で広告をお申込みされる方のみ、電子版/ウェブ広告のご案内を致します。
We introduce a digital and web advertisement only if you have a paper contract.

インタビュー記事掲載費用 AD with Interview Article (3P)
Full Page AD with Interview Article $7,000 / Year

有料リスティング価格表（広告主は無料） Listing Rates (Free for Advertiser)
Doctor Listing $650 / Year
Other Listing $550 / Year

広告制作費／翻訳費 Artwork Fee / Translation Fee (from English to Japanese)
●Full $500  ●1/2 $400  ●1/4 $300  ●1/8 $200

広告制作にあたり修正は 2 回までとし、3 回目以降は別途料金が発生。詳細は営業担当まで。
The fee for serving ad up to two times is included on the above price. It will be an extra charge on / after third times.

他媒体への2次使用料 License Fee for Other Media
●$500 / One Any Media

アメリカ南部（アトランタ・アラバマ・テネシー・ノースカロライナ・
サウスカロライナ・テキサス）便利帳 vol.20 & 電子版

AMERICAN SOUTH (ATLANTA /  ALABAMA / TENNESSEE / NORTH CAROLINA / SOUTH
CAROLINA / TEXAS) Benricho vol.20 & Digital Book

広告レイト表  ADVERTISING RATES
●CIRCULATION (Paper): 20,000 copies / year
●ISSUE DATE: 5/24/2024      ●MATERIAL CLOSING DATE: 4/11/2024
●BOOK SIZE: 194mm(W) x 252mm(H)
●MATERIAL FORMAT:  Illustrator 8.0~CS3 (All Fonts Must be Outlined)

PhotoShop (TIF or EPS Formatted), 350dpi (Color)
●SUBMIT TO: Y’s Publishing Co., Inc.

228 East 45th Street, #1802, New York, NY 10017
Tel: 212-682-9360  / habe@us-benricho.com

__________________________________________________________________________
広告掲載値段表 Advertising Rates

SPACE 本誌

Paper

電子版

Digital

QR Code NON-BLEED

(W) x (H)

BLEED

(W) x (H)

BACK COVER $8,300 $1,800

$400
/One

Listing

*** 186mm x 207mm
BACK INSIDE $6,200 $1,800 *** 194mm x 252mm
FRONT INSIDE $7,600 $1,800 *** 194mm x 252mm
INSIDE COVER $6,900 $1,800 *** 189mm x 252mm

FIRST PAGE $7,300 $1,800 *** 194mm x 252mm
FINAL PAGE $5,500 $1,800 *** 194mm x 252mm
INSIDE FIRST $6,700 $1,800 *** 194mm x 252mm
FULL PAGE $5,200 $1,800 *** 194mm x 252mm

1/2 PAGE $3,200 $1,000 165mm x 114mm ***
1/4 PAGE $1,700 $600 80mm x 114mm ***
1/8 PAGE $950 $300 80mm x  55mm ***

本誌で広告をお申込みされる方のみ、電子版/ウェブ広告のご案内を致します。
We introduce a digital and web advertisement only if you have a paper contract.

インタビュー記事掲載費用 AD with Interview Article (3P)
Full Page AD with Interview Article $7,000 / Year

有料リスティング価格表（広告主は無料） Listing Rates (Free for Advertiser)
Doctor Listing $650 / Year
Other Listing $550 / Year

広告制作費／翻訳費 Artwork Fee / Translation Fee (from English to Japanese)
●Full $500  ●1/2 $400  ●1/4 $300  ●1/8 $200

広告制作にあたり修正は 2 回までとし、3 回目以降は別途料金が発生。詳細は営業担当まで。
The fee for serving ad up to two times is included on the above price. It will be an extra charge on / after third times.

他媒体への2次使用料 License Fee for Other Media
●$500 / One Any Media

アメリカで会社設立 How to 便利帳 ＆ 電子版
A How-To Establish a Company in USA Benricho & Digital Book

広告レイト表 ADVERTISING RATES
●CIRCULATION (Paper)         : 40,000 copies / year
●ISSUE DATE                 : 7/15/2024
●MATERIAL CLOSING DATE  : 6/1/2024
●BOOK SIZE                            : 194mm(W) x 252mm(H)
●MATERIAL FORMAT             : Illustrator CS5~CC(All Fonts Must be Outlined)

           PhotoShop (TIF or EPS Formatted), 350dpi (Color)
●SUBMIT TO: Y’s Publishing Co., Inc.

                                     228 East 45th Street, #1802, New York, NY 10017
                                     Tel (212) 682-9360 / habe@us-benricho.com

__________________________________________________________________________

広告掲載価格 Advertising Rates
SPACE 本誌

Paper
電子版
Digital

QR
Code

NON-BLEED
(W) x (H)

BLEED
(W) x (H)

BACK COVER $10,200 $2,000

$400
/One

Listing

*** 186mm x 207mm
BACK INSIDE $8,600 $2,000 *** 194mm x 252mm
FRONT INSIDE $8,900 $2,000 *** 194mm x 252mm
INSIDE COVER $8,200 $2,000 *** 189mm x 252mm

FIRST PAGE $8,600 $2,000 *** 194mm x 252mm
INSIDE FIRST $8,000 $2,000 *** 194mm x 252mm
FULL PAGE $5,900 $2,000 *** 194mm x 252mm

1/2 PAGE $3,700 $1,200 165mmx114mm ***
1/4 PAGE $2,000  $700 80mm x 114mm ***
1/8 PAGE $1,050  $400 80mm x 55mm ***

本誌で広告をお申込みされる方のみ、電子版/ウェブ広告のご案内を致します。
We introduce a digital and web advertisement only if you have a paper contract.

インタビュー記事掲載費用 AD with Interview Article (3P)
Full Page AD with Interview Article $7,900 / Year

有料リスティング価格表（広告主は無料） Listing Rates (Free for Advertiser)
Business Listing $550 / Year

広告制作費／翻訳費 Artwork Fee / Translation Fee (from English to Japanese)
●Full $500  ●1/2 $400  ●1/4 $300  ●1/8 $200

広告制作にあたり修正は 2 回までとし、3 回目以降は別途料金が発生。詳細は営業担当まで。
The fee for serving ad up to two times is included on the above price. It will be an extra charge on / after third times.

他媒体への2次使用料 License Fee for Other Media
●$500 / One Any Media

メキシコ便利帳 vol.9 & 電子版
Mexico Benricho vol.9 & Digital Book

広告レイト表 ADVERTISING RATES
●CIRCULATION (Paper): 20,000 copies / year
●ISSUE DATE: 9/15/2024      ●MATERIAL CLOSING DATE: 7/22/2024
●BOOK SIZE: 194mm(W) x 252mm(H)
●MATERIAL FORMAT:  Illustrator 8.0~CS3 (All Fonts Must be Outlined)

PhotoShop (TIF or EPS Formatted), 350dpi (Color)
●SUBMIT TO: Y’s Publishing Co., Inc.

228 East 45th Street, #1802, New York, NY 10017
Tel: 212-682-9360 / habe@us-benricho.com

__________________________________________________________________________
広告掲載値段表 Advertising Rates

SPACE 本誌

Paper

電子版

Digital

QR Code NON-BLEED

(W) x (H)

BLEED

(W) x (H)

BACK COVER $10,000 $1,800

$400
/One

Listing

*** 186mm x 207mm
BACK INSIDE $6,200 $1,800 *** 194mm x 252mm
FRONT INSIDE $7,600 $1,800 *** 194mm x 252mm
INSIDE COVER $6,900 $1,800 *** 189mm x 252mm

FIRST PAGE $7,300 $1,800 *** 194mm x 252mm
FINAL PAGE $5,500 $1,800 *** 194mm x 252mm
INSIDE FIRST $6,700 $1,800 *** 194mm x 252mm
FULL PAGE $5,200 $1,800 *** 194mm x 252mm

1/2 PAGE $3,200 $1,000 165mm x 114mm ***
1/4 PAGE $1,700 $600 80mm x 114mm ***
1/8 PAGE $950 $300 80mm x 55mm ***

本誌で広告をお申込みされる方のみ、電子版/ウェブ広告のご案内を致します。
We introduce a digital and web advertisement only if you have a paper contract.

インタビュー記事掲載費用 AD with Interview Article (3P)
Full Page AD with Interview Article $7,000 / Year

有料リスティング価格表（広告主は無料） Listing Rates (Free for Advertiser)
Doctor Listing $650 / Year
Other Listing $550 / Year

広告制作費／翻訳費 Artwork Fee / Translation Fee (from English to Japanese)
●Full $500  ●1/2 $400  ●1/4 $300  ●1/8 $200

広告制作にあたり修正は 2 回までとし、3 回目以降は別途料金が発生。詳細は営業担当まで。
The fee for serving ad up to two times is included on the above price. It will be an extra charge on / after third times.

他媒体への2次使用料 License Fee for Other Media
●$500 / One Any Media

メキシコビジネスマップ コンテンツ

メキシコビジネスマップ 広告価格表

Mexico Business Map Contents

Mexico Business Map Price List

 91.6 (w) x 218.6 (h) mm
・Full Size

・1/2 Size

・1/4 Size
 91.6 (w) x 50.9 (h) mm

 91.6 (w) x 106.8 (h) mm

All Color

表紙上段
1/4

$3,600

Cover

表紙下段
1/4

$3,400

1/2
$2,000

1/2
$2,000

1/4
$1,100

1/4
$1,100

1/4
$1,100

※ 本誌で広告をお申し込みされる方のみ、マップの広告のご案内を致します。
 We introduce a map advertisement only if you have a paper contract.

MEXICO

メキシコ全州マップ　Mexico Mapオモテ Front バヒオマップ　Bajio Mapウラ Back

アグアスカリエンテス州
Aguascalientes

ハリスコ州
Jalisco

ケレタロ州
Querétaro

サンルイスポトシ州
San Luis Postosí

グアナファト州
GuanajuatoA 社工場

A Factory

B 空港
B Airport

C 運輸会社
C Transport

MEXICO
A 社工場
A Factory

B 空港
B Airport

C 運輸会社
C Transport

ピンの表示対象　Pin Drop
1. 日系/欧米系主要自動車メーカー工場
 / Automotive Factory of Japanese / American / European Company

2. 空港 / Air port

3. 日系運輸会社拠点 / Japanese Forwarder's Branch

掲載エリア　Cover Area
・アグアスカリエンテス州 / Aguascalientes

・グアナファト州 / Guanajuato

・ケレタロ州 / Querétaro

・サンルイスポトシ州 / San Luis Postosí

・ハリスコ州 / Jalisco

ピンの表示対象
Pin Drop

マップ外リストスペース　Listing Space
・主要ホテル / Major Hotel

※名前表記のみ / Hotel Name Only

・左記1～3

Back
Page
Full

 $6,000

主要ホテル　Major Hotel

BAJIO

中表紙
1/2

$2,400

中表紙
1/2

$2,400

中表紙
Full

 $4,000

ニューヨーク便利帳 vol.33 &電子版
New York Benricho Vol. 33 & Digital Book

広告レイト表 ADVERTISING RATES
●CIRCULATION (Paper)         : 40,000 copies / year
●ISSUE DATE               : 12/30/2024
●MATERIAL CLOSING DATE  : 10/30/2024
●BOOK SIZE                          : 194mm(W) x 252mm(H)
●MATERIAL FORMAT             : Illustrator CS5~CC(All Fonts Must be Outlined)

           PhotoShop (TIF or EPS Formatted), 350dpi (Color)
●SUBMIT TO: Y’s Publishing Co., Inc.

                                     228 East 45th Street, #1802, New York, NY 10017
                                     Tel (212) 682-9360 / habe@us-benricho.com

__________________________________________________________________________

広告掲載価格 Advertising Rates
SPACE 本誌

Paper
電子版
Digital

ウェブ版
Website

QR
Code

NON-BLEED
(W) x (H)

BLEED
(W) x (H)

BACK COVER $9,900 $2,000

$400
/One
Listin

g

*** 186mm x 207mm
BACK INSIDE $8,300 $2,000 バナー広告 *** 194mm x 252mm
FRONT INSIDE $8,600 $2,000 $3,600〜 *** 194mm x 252mm
INSIDE COVER $7,900 $2,000 記事広告 *** 189mm x 252mm

FIRST PAGE $8,300 $2,000 $2,400〜 *** 194mm x 252mm
INSIDE FIRST $7,700 $2,000 リスト広告 *** 194mm x 252mm
FULL PAGE $5,700 $2,000 $600〜 *** 194mm x 252mm

1/2 PAGE $3,500 $1,200  165mmx114mm ***
1/4 PAGE $1,900  $700 ※別紙参照 80mm x 114mm ***
1/8 PAGE  $950  $400  80mm x 55mm ***

本誌で広告をお申込みされる方のみ、電子版/ウェブ広告のご案内を致します。
We introduce a digital and web advertisement only if you have a paper contract.

インタビュー記事掲載費用 AD with Interview Article (3P)
Full Page AD with Interview Article $7,700 / Year

有料リスティング価格表（広告主は無料） Listing Rates (Free for Advertiser)
Doctor Listing $650 / Year
Other Listing $550 / Year

広告制作費／翻訳費 Artwork Fee / Translation Fee (from English to Japanese)
●Full $500  ●1/2 $400  ●1/4 $300  ●1/8 $200

広告制作にあたり修正は 2 回までとし、3 回目以降は別途料金が発生。詳細は営業担当まで。
The fee for serving ad up to two times is included on the above price. It will be an extra charge on / after third times.

他媒体への2次使用料 License Fee for Other Media
●$500 / One Any Media

オハイオ・インディアナ・ケンタッキー便利帳 vol.19 &電子版
OHIO/INDIANA/KENTUCKY Benricho vol.19 & Digital Book

広告レイト表 ADVERTISING RATES
●CIRCULATION (Paper): 20,000 copies / year
●ISSUE DATE: 2/14/2025 ●MATERIAL CLOSING DATE: 12/14/2024
●BOOK SIZE: 194mm(W) x 252mm(H)
●MATERIAL FORMAT:  Illustrator 8.0~CS3(All Fonts Must be Outlined)

PhotoShop(TIF or EPS Formatted), 350dpi (Color)
●SUBMIT TO: Y’s Publishing Co., Inc.

                                     228 East 45th Street, #1802, New York, NY 10017
                                     Tel: 212-682-9360 / habe@us-benricho.com

__________________________________________________________________________
広告掲載値段表 Advertising Rates

SPACE 本誌

Paper

電子版

Digital

QR Code NON-BLEED

(W) x (H)

BLEED

(W) x (H)

BACK COVER $8,300 $1,800

$400
/One

Listing

*** 186mm x 207mm
BACK INSIDE $6,200 $1,800 *** 194mm x 252mm
FRONT INSIDE $7,600 $1,800 *** 194mm x 252mm
INSIDE COVER $6,900 $1,800 *** 189mm x 252mm

FIRST PAGE $7,300 $1,800 *** 194mm x 252mm
FINAL PAGE $5,500 $1,800 *** 194mm x 252mm
INSIDE FIRST $6,700 $1,800 *** 194mm x 252mm
FULL PAGE $5,200 $1,800 *** 194mm x 252mm

1/2 PAGE $3,200 $1,000 165mm x 114mm ***
1/4 PAGE $1,700 $600 80mm x 114mm ***
1/8 PAGE $950 $300 80mm x  55mm ***

本誌で広告をお申込みされる方のみ、電子版/ウェブ広告のご案内を致します。
We introduce a digital and web advertisement only if you have a paper contract.

インタビュー記事掲載費用 AD with Interview Article (3P)
Full Page AD with Interview Article $7,000 / Year

有料リスティング価格表（広告主は無料） Listing Rates (Free for Advertiser)
Doctor Listing $650 / Year
Other Listing $550 / Year

広告制作費／翻訳費 Artwork Fee / Translation Fee (from English to Japanese)
●Full $500  ●1/2 $400  ●1/4 $300  ●1/8 $200

広告制作にあたり修正は 2 回までとし、3 回目以降は別途料金が発生。詳細は営業担当まで。
The fee for serving ad up to two times is included on the above price. It will be an extra charge on / after third times.

他媒体への2次使用料 License Fee for Other Media
●$500 / One Any Media

	年間スケジュール2024
	年間スケジュール